[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИРНЫЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 августа 2023 года № 95
О проведении публичных слушаний по вопросу отклонения
от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:26:1308008:978 на территории
городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области

 В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление Лавренковой Екатерины Михайловны, Шафиулина Руслана Маратовича, Шафиулина Тимура Руслановича, Шафиулина Аотема Руслановича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:26:1308008:978, руководствуясь статьёй 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 г., Уставом городского поселения Мирный муниципального района Красноярский, принятого решением Собрания представителей городского поселения Мирный  от 13.07.2015 № 25, главой IV Правил землепользования и застройки городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области утвержденных Решением Собрания представителей городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области Решение от 25.12.2013 № 34, Решением Собрания представителей городского поселения Мирный от 28.06.2018 № 16  «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области»,  Администрация городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:26:1308008:978,  категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский район, п.г.т. Мирный, улица Полевая, земельный участок 21 – с 3,0 м до 0,5 м  (далее вопрос о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства).

2. Срок проведения публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства -   с 05.08.2023 г. по 02.09.2023 г.
3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления до дня официального опубликования заключения о результатах публичных слушаний.

4.  Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) здание администрации городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области: 446377, Самарская область, Красноярский район, пгт. Мирный, ул. Комсомольская, д. 2, каб. № 3.

5. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний Голикову Марину Александровну – ведущего специалиста Администрации городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области.

6.  Официально опубликовать настоящее Постановление в газете «Красноярский Вестник».

Глава городского поселения Мирный

муниципального района Красноярский

Самарской области

                   А. А. Мартынов